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Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.4076  4Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingLLARENA Mateo GT3PRGCA

2     1'47.828        0.42150  4BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingBMW Italia by Ceccato RacingNILSSON Alfred        0.421GT3PASWE

3     1'48.097        0.69077  5Honda NSXNova RaceNova RaceDI FABIO Diego        0.269GT3AMITA

4     1'48.128        0.72117  3Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportSCHOLZE Florian        0.031GT3PADEU

5     1'48.130        0.72363  4Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMICHELOTTO Mattia        0.002GT3PRITA

6     1'48.257        0.8509  6Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingPONZIO Riccardo        0.127GT3PAITA

7     1'48.497        1.09019  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRBERETTA Michele        0.240GT3PRITA

8     1'48.622        1.21544  4Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportRAPPANGE Jop        0.125GT3PANLD

9     1'48.765        1.35855  7Honda NSXNova RaceNova RaceCABEZAS Jorge        0.143GT3PRESP

10     1'49.242        1.83566  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMOULIN Baptiste        0.477GT3PABEL

11     1'50.893        3.486351  3Lamborghini HuracànBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportPAVLOVIC Milos        1.651GTCPASRB

12     1'51.716        4.309389  5Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.823GTCPAITA

13     1'51.744        4.337312  4Ferrari 488 ChallengeBest LapBest LapDONNO Eliseo        0.028GTCPAITA

14     1'51.966        4.559322  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportGATTUSO Stefano        0.222GTCPAITA

15     1'52.497        5.090333  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBUTTARELLI Samuele        0.531GTCAMITA

16     1'52.720        5.313369  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RDEMARCHI Luca        0.223GTCAMITA

17     1'52.851        5.444309  5Lamborghini Huracàn STLAZARUSLAZARUSDEL MONTE Fabrizio        0.131GTCAMITA

18     1'52.989        5.582327  3Ferrari 488 ChallengeAF CorseFormula RacingPULCINI Marco        0.138GTCPAITA

19     1'53.855        6.448308  8Lamborghini Huracàn STFFF Racing TeamFFF Racing TeamPRIVITELIO Donovan        0.866GTCAMFRA

20     1'55.641        8.234306  4Lamborghini Huracàn STTeam ItalyBecagli LeonardoCASTILLO RUIZ Fidel        1.786GTCAMESP

21     1'59.641       12.234207  6Mercedes AMGNova RaceNova RaceNASKA Alberto        4.000GT4PAITA

22     2'13.152       25.745334  2Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&R'ARAMIS'       13.511GTCAMITA

23 323  3Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RacePOSTIGLIONE Vito GTCPAITA

24 372  0Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportPEZZUCCHI Stefano GTCAMITA

54°C

33°C

PistaDRY

32%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
16/07/2022 13:5713:40

FineInizio  
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Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

CABEZAS 55 ITA Honda NSXNova Race     1'48.765  173,60413:43'50.325J.

RAPPANGE 44 ITA Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'48.622 -0.143  173,83213:46'38.642J.

SCHOLZE 17 DEU Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'48.128 -0.494  174,62613:46'56.606F.

LLARENA 6 GCA Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'47.407 -0.721  175,79913:47'10.400M.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
16/07/2022 13:5713:40

FineInizio  

 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.2

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

GiriDist.TempoQ2Q1ClasseAutoTeamNum. Q3Concorrente Rel.

631     1'48.130VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'46.421     1'47.662     5'22.213  11

192     1'48.497VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'46.909     1'47.150     5'22.556        0.343       0.343  12

173     1'48.128Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'48.700     1'47.442     5'24.270        2.057       1.714  12

554     1'48.765Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3PR     1'47.794     1'48.396     5'24.955        2.742       0.685  19

95     1'48.257Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracàn GT3PA     1'48.062     1'48.897     5'25.216        3.003       0.261  16

446     1'48.622Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'48.181     1'49.314     5'26.117        3.904       0.901  14

667     1'49.242VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PA     1'49.090     1'47.936     5'26.268        4.055       0.151  14

68     1'47.407Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracàn GT3PR     1'47.074     1'52.179     5'26.660        4.447       0.392  13

779     1'48.097Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3AM     1'50.862     1'49.225     5'28.184        5.971       1.524  16

32710     1'52.989Formula Racing AF CORSE Ferrari 488 Challenge GTCPA     1'53.607     1'51.810     5'38.406      16.193      10.222  9

31211     1'51.744Best Lap BEST LAP Ferrari 488 Challenge GTCPA     1'54.729     1'52.872     5'39.345      17.132       0.939  14

32212     1'51.966Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA     1'54.628     1'53.079     5'39.673      17.460       0.328  18

36913     1'52.720SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTCAM     1'56.631     1'52.813     5'42.164      19.951       2.491  12

33314     1'52.497SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTCAM     1'54.106     1'55.694     5'42.297      20.084       0.133  13

30615     1'55.641Becagli Leonardo TEAM ITALY Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'53.538     1'56.841     5'46.020      23.807       3.723  13

30816     1'53.855FFF Racing Team FFF RACING TEAM Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'52.719     2'00.351     5'46.925      24.712       0.905  19

35117     1'50.893Bonaldi Motorsport BONALDI MOTORSPORT Lamborghini Huracàn GTCPA     1'50.516     2'07.169     5'48.578      26.365       1.653  12

38918     1'51.716Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA     1'53.539     2'08.113     5'53.368      31.155       4.790  16

30919     1'52.851LAZARUS LAZARUS Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'59.870     2'05.121     5'57.842      35.629       4.474  18

20720     1'59.641Nova Race NOVA RACE Mercedes AMG GT4PA     2'01.318     1'59.344     6'00.303      38.090       2.461  16

33421     2'13.152SR&R SR&R Ferrari 458 Challenge GTCAM     2'03.264     2'00.388     6'16.804      54.591      16.501  11

5022     1'47.828BMW Italia by Ceccato Racing BMW ITALIA BY CECCATO RACING BMW M4 GT3 GT3PA     1'49.520     3'37.348  13

37223 Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCAM     1'57.988     1'54.361     3'52.349       15.001  11

32324 Easy Race EASY RACE Ferrari 488 Challenge GTCPA  3

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

16/07/2022 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano GT Endurance - Best Sector & Speed Qualifiche 3 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'47.4071 LLARENA Mateo Lamborghini Huracàn6
    1'47.8282 NILSSON Alfred BMW M4 GT350
    1'48.0973 DI FABIO Diego Honda NSX77
    1'48.1284 SCHOLZE Florian Mercedes AMG17
    1'48.1305 MICHELOTTO Mattia Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'48.2576 PONZIO Riccardo Lamborghini Huracàn9
    1'48.4977 BERETTA Michele Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'48.6228 RAPPANGE Jop Mercedes AMG44
    1'48.7659 CABEZAS Jorge Honda NSX55
    1'49.24210 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'50.89311 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracàn351
    1'51.71612 CAZZANIGA Daniele Porsche 991 GT3389
    1'51.74413 DONNO Eliseo Ferrari 488 Challenge312
    1'51.96614 GATTUSO Stefano Porsche 991 GT3322
    1'52.49715 BUTTARELLI Samuele Ferrari 488 Challenge333
    1'52.72016 DEMARCHI Luca Ferrari 488 Challenge369
    1'52.85117 DEL MONTE Fabrizio Lamborghini Huracàn ST309
    1'52.98918 PULCINI Marco Ferrari 488 Challenge327
    1'53.85519 PRIVITELIO Donovan Lamborghini Huracàn ST308
    1'55.64120 CASTILLO RUIZ Fidel Lamborghini Huracàn ST306
    1'59.64121 NASKA Alberto Mercedes AMG207
    2'13.15222 'ARAMIS' Ferrari 458 Challenge334

23 POSTIGLIONE Vito Ferrari 488 Challenge323
24 PEZZUCCHI Stefano Porsche 991 GT3372

SPEED

Porsche 991 GT3 268,0CAZZANIGA Daniele 1 389
Ferrari 488 Challenge 266,7DEMARCHI Luca 2 369
Porsche 991 GT3 266,7GATTUSO Stefano 3 322
Ferrari 488 Challenge 265,4DONNO Eliseo 4 312
Ferrari 488 Challenge 264,7BUTTARELLI Samuele 5 333
Ferrari 488 Challenge 264,7PULCINI Marco 6 327
BMW M4 GT3 264,1NILSSON Alfred 7 50
Honda NSX 262,8CABEZAS Jorge 8 55
Honda NSX 261,5DI FABIO Diego 9 77
Lamborghini Huracàn ST 261,5DEL MONTE Fabrizio 10 309
Mercedes AMG 259,0RAPPANGE Jop 11 44
Lamborghini Huracàn ST 259,0PRIVITELIO Donovan 12 308
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 258,4MICHELOTTO Mattia 13 63
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 258,4BERETTA Michele 14 19
Lamborghini Huracàn ST 257,8CASTILLO RUIZ Fidel 15 306
Lamborghini Huracàn 257,1PONZIO Riccardo 16 9
Lamborghini Huracàn 256,5LLARENA Mateo 17 6
Lamborghini Huracàn 256,5PAVLOVIC Milos 18 351
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 256,5MOULIN Baptiste 19 66
Mercedes AMG 255,9SCHOLZE Florian 20 17
Ferrari 458 Challenge 246,0'ARAMIS' 21 334
Mercedes AMG 238,9NASKA Alberto 22 207
Ferrari 488 Challenge 231,3POSTIGLIONE Vito 23 323

SEG. 1

      25.996NILSSON Alfred1 50

      26.032LLARENA Mateo2 6

      26.139PONZIO Riccardo3 9

      26.188BERETTA Michele4 19

      26.240SCHOLZE Florian5 17

      26.268DI FABIO Diego6 77

      26.268CABEZAS Jorge7 55

      26.322RAPPANGE Jop8 44

      26.392MICHELOTTO Mattia9 63

      26.674DONNO Eliseo10 312

      26.707PAVLOVIC Milos11 351

      26.723MOULIN Baptiste12 66

      26.774CAZZANIGA Daniele13 389

      26.801GATTUSO Stefano14 322

      26.941DEMARCHI Luca15 369

      26.949BUTTARELLI Samuele16 333

      26.975DEL MONTE Fabrizio17 309

      26.995PULCINI Marco18 327

      27.067PRIVITELIO Donovan19 308

      27.751CASTILLO RUIZ Fidel20 306

      28.583NASKA Alberto21 207

      28.788POSTIGLIONE Vito22 323

      30.333'ARAMIS'23 334

SEG. 2

      21.627PONZIO Riccardo1 9

      21.675BERETTA Michele2 19

      21.728LLARENA Mateo3 6

      21.744NILSSON Alfred4 50

      21.844DI FABIO Diego5 77

      21.855SCHOLZE Florian6 17

      21.950RAPPANGE Jop7 44

      21.951MICHELOTTO Mattia8 63

      22.095CABEZAS Jorge9 55

      22.193MOULIN Baptiste10 66

      22.652PAVLOVIC Milos11 351

      22.859CAZZANIGA Daniele12 389

      22.881PULCINI Marco13 327

      22.887DONNO Eliseo14 312

      23.012GATTUSO Stefano15 322

      23.092DEL MONTE Fabrizio16 309

      23.112BUTTARELLI Samuele17 333

      23.114DEMARCHI Luca18 369

      23.332PRIVITELIO Donovan19 308

      23.518POSTIGLIONE Vito20 323

      23.580CASTILLO RUIZ Fidel21 306

      24.479NASKA Alberto22 207

      26.990'ARAMIS'23 334

SEG. 3

      33.769LLARENA Mateo1 6

      33.830MICHELOTTO Mattia2 63

      33.908SCHOLZE Florian3 17

      34.015DI FABIO Diego4 77

      34.041CABEZAS Jorge5 55

      34.056PONZIO Riccardo6 9

      34.161RAPPANGE Jop7 44

      34.172NILSSON Alfred8 50

      34.243BERETTA Michele9 19

      34.300MOULIN Baptiste10 66

      35.006PAVLOVIC Milos11 351

      35.448GATTUSO Stefano12 322

      35.532CAZZANIGA Daniele13 389

      35.673DONNO Eliseo14 312

      35.895BUTTARELLI Samuele15 333

      36.070DEL MONTE Fabrizio16 309

      36.071DEMARCHI Luca17 369

      36.090PRIVITELIO Donovan18 308

      36.355PULCINI Marco19 327

      36.481CASTILLO RUIZ Fidel20 306

      36.764POSTIGLIONE Vito21 323

      37.579NASKA Alberto22 207

      43.313'ARAMIS'23 334

SEG. 4

      25.596MICHELOTTO Mattia1 63

      25.755NILSSON Alfred2 50

      25.762MOULIN Baptiste3 66

      25.878LLARENA Mateo4 6

      25.917CABEZAS Jorge5 55

      25.970DI FABIO Diego6 77

      25.974RAPPANGE Jop7 44

      26.125SCHOLZE Florian8 17

      26.134BERETTA Michele9 19

      26.230PONZIO Riccardo10 9

      26.339CAZZANIGA Daniele11 389

      26.361DONNO Eliseo12 312

      26.424PAVLOVIC Milos13 351

      26.527DEL MONTE Fabrizio14 309

      26.540BUTTARELLI Samuele15 333

      26.541DEMARCHI Luca16 369

      26.578GATTUSO Stefano17 322

      26.643PULCINI Marco18 327

      26.733POSTIGLIONE Vito19 323

      26.872PRIVITELIO Donovan20 308

      27.829CASTILLO RUIZ Fidel21 306

      28.621NASKA Alberto22 207

      31.216'ARAMIS'23 334

16/07/2022



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.4

Campionato Italiano GT Endurance - Ideal Time Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracàn       26.032       21.728       33.769       25.87861 LLARENA M. (GCA)

1    1'47.407
    1'47.407

   IMPERIALE RACING

 
BMW M4 GT3       25.996       21.744       34.172       25.755502 NILSSON A. (SWE)

+       0.1612    1'47.828
    1'47.667

+0.146 +0.015 BMW ITALIA BY CECCATO RACING

+0.055
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.392       21.951       33.830       25.596633 MICHELOTTO M. (ITA)

+       0.3615    1'48.130
    1'47.769

 +0.022+0.284VSR

+0.097
Lamborghini Huracàn       26.139       21.627       34.056       26.23094 PONZIO R. (ITA)

+       0.2056    1'48.257
    1'48.052

+0.108   IMPERIALE RACING

 
Honda NSX       26.268       21.844       34.015       25.970775 DI FABIO D. (ITA)

3    1'48.097
    1'48.097

   NOVA RACE

 
Mercedes AMG       26.240       21.855       33.908       26.125176 SCHOLZE F. (DEU)

4    1'48.128
    1'48.128

   ANTONELLI MOTORSPORT

+0.145
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.188       21.675       34.243       26.134197 BERETTA M. (ITA)

+       0.2577    1'48.497
    1'48.240

 +0.073+0.039VSR

+0.236
Honda NSX       26.268       22.095       34.041       25.917558 CABEZAS J. (ESP)

+       0.4449    1'48.765
    1'48.321

  +0.208NOVA RACE

+0.025
Mercedes AMG       26.322       21.950       34.161       25.974449 RAPPANGE J. (NLD)

+       0.2158    1'48.622
    1'48.407

  +0.190ANTONELLI MOTORSPORT

+0.047
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.723       22.193       34.300       25.7626610 MOULIN B. (BEL)

+       0.26410    1'49.242
    1'48.978

  +0.217VSR

+0.099
Lamborghini Huracàn       26.707       22.652       35.006       26.42435111 PAVLOVIC M. (SRB)

+       0.10411    1'50.893
    1'50.789

 +0.005 BONALDI MOTORSPORT

+0.093
Porsche 991 GT3       26.774       22.859       35.532       26.33938912 CAZZANIGA D. (ITA)

+       0.21212    1'51.716
    1'51.504

 +0.119 KRYPTON MOTORSPORT

 
Ferrari 488 Challenge       26.674       22.887       35.673       26.36131213 DONNO E. (ITA)

+       0.14913    1'51.744
    1'51.595

 +0.149 BEST LAP

+0.001
Porsche 991 GT3       26.801       23.012       35.448       26.57832214 GATTUSO S. (ITA)

+       0.12714    1'51.966
    1'51.839

 +0.118+0.008KRYPTON MOTORSPORT

 
Ferrari 488 Challenge       26.949       23.112       35.895       26.54033315 BUTTARELLI S. (ITA)

+       0.00115    1'52.497
    1'52.496

  +0.001SR&R

+0.020
Lamborghini Huracàn ST       26.975       23.092       36.070       26.52730916 DEL MONTE F. (ITA)

+       0.18717    1'52.851
    1'52.664

  +0.167LAZARUS

+0.009
Ferrari 488 Challenge       26.941       23.114       36.071       26.54136917 DEMARCHI L. (ITA)

+       0.05316    1'52.720
    1'52.667

+0.033  +0.011SR&R

+0.019
Ferrari 488 Challenge       26.995       22.881       36.355       26.64332718 PULCINI M. (ITA)

+       0.11518    1'52.989
    1'52.874

+0.096   FORMULA RACING

 
Lamborghini Huracàn ST       27.067       23.332       36.090       26.87230819 PRIVITELIO D. (FRA)

+       0.49419    1'53.855
    1'53.361

 +0.226+0.268FFF RACING TEAM

 
Lamborghini Huracàn ST       27.751       23.580       36.481       27.82930620 CASTILLO RUIZ F. (ESP

20    1'55.641
    1'55.641

   BECAGLI LEONARDO

+0.054
Mercedes AMG       28.583       24.479       37.579       28.62120721 NASKA A. (ITA)

+       0.37921    1'59.641
    1'59.262

 +0.063+0.262NOVA RACE

 
Ferrari 458 Challenge       30.333       26.990       43.313       31.21633422 'ARAMIS' (ITA)

+       1.30022    2'13.152
    2'11.852

+1.300   SR&R

Ferrari 488 Challenge323 POSTIGLIONE V. (ITA)

EASY RACE

Porsche 991 GT3372 PEZZUCCHI S. (ITA)

KRYPTON MOTORSPORT

1'46.988      25.996       21.627Ideal Time Assoluto       33.769       25.596

16/07/2022
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Campionato Italiano GT Endurance - Analisi Tempi Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

1 / 2

6 Imperiale Racing (1'47.407)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mateo Llarena

 1  13:41'16.863

 2       41.637       26.397     2'11.377      37.182       26.161 P 163,1 13:43'28.240

 3       38.986       26.135     1'54.753      26.708       22.924 255,3 13:45'22.993

 4       33.769       25.878     1'47.407      26.032       21.728 256,5 13:47'10.400

 5       37.638       30.806     1'58.975      27.238       23.293 254,1 13:49'09.375

9 Imperiale Racing (1'48.257)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Ponzio

 1  13:41'35.147

 2       39.108       32.696     2'11.017      34.921       24.292 P 170,9 13:43'46.164

 3       34.716       26.391     1'49.974      26.675       22.192 253,5 13:45'36.138

 4       34.056       26.363     1'48.351      26.305       21.627 255,3 13:47'24.489

 5       35.938       27.734     1'52.862      26.258       22.932 255,3 13:49'17.351

 6       34.241       26.270     1'48.788      26.202       22.075 254,7 13:51'06.139

 7       34.164       26.230     1'48.257      26.139       21.724 257,1 13:52'54.396

17 Antonelli Motorsport (1'48.128)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Florian Scholze

 1  13:42'54.462

 2       43.542       29.138     2'14.016      34.890       26.446 P 173,1 13:45'08.478

 3       33.908       26.125     1'48.128      26.240       21.855 254,7 13:46'56.606

 4       40.828       27.546     1'56.822      26.441       22.007 255,9 13:48'53.428

19 VSR (1'48.497)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Michele Beretta

 1  13:45'03.644

 2       34.688       26.515     2'00.893      36.801       22.889 P 103,3 13:47'04.537

 3       37.102       29.374     1'54.445      26.294       21.675 255,3 13:48'58.982

 4       34.243       26.207     1'48.497      26.227       21.820 255,3 13:50'47.479

 5       34.892       26.134     1'49.509      26.230       22.253 258,4 13:52'36.988

 6       34.711       28.515     1'51.478      26.386       21.866 254,7 13:54'28.466

44 Antonelli Motorsport (1'48.622)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jop Rappange

 1  13:42'39.687

 2       38.012       26.326     2'10.333      36.000       29.995 P 173,9 13:44'50.020

 3       34.161       25.974     1'48.622      26.512       21.975 255,9 13:46'38.642

 4       34.601       26.320     1'49.193      26.322       21.950 254,7 13:48'27.835

 5       38.746       26.318     2'00.315      28.250       27.001 255,3 13:50'28.150

50 BMW Italia by Ceccato Racing (1'47.828)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 1  13:44'42.972

 2       34.597       25.755     1'58.318      35.054       22.912 P 173,1 13:46'41.290

 3       34.318       25.770     1'47.828      25.996       21.744 262,8 13:48'29.118

 4       34.240       27.516     1'49.861      26.245       21.860 264,1 13:50'18.979

 5       34.172       25.937     1'49.096      26.940       22.047 262,1 13:52'08.075

55 Nova Race (1'48.765)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jorge Cabezas

 1  13:40'04.177

 2       34.789       26.149     1'57.383      33.743       22.702 P 174,2 13:42'01.560

 3       34.041       25.917     1'48.765      26.476       22.331 257,1 13:43'50.325

 4       35.656       26.141     2'01.927      31.792       28.338 233,8 13:45'52.252

 5       34.824       26.037     1'49.469      26.513       22.095 258,4 13:47'41.721

 6       34.873       25.985     1'49.292      26.268       22.166 260,2 13:49'31.013

 7       35.869       26.093     1'52.481      26.410       24.109 260,2 13:51'23.494

 8       35.780       29.283     1'53.726      26.475       22.188 262,8 13:53'17.220

63 VSR (1'48.130)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Michelotto

 1  13:44'05.140

 2       35.546       27.119     1'59.528      34.184       22.679 P 172,0 13:46'04.668

 3       33.830       25.618     1'48.130      26.676       22.006 254,7 13:47'52.798

 4       33.971       25.599     1'48.181      26.566       22.045 256,5 13:49'40.979

 5       34.398       25.596     1'48.337      26.392       21.951 256,5 13:51'29.316

66 VSR (1'49.242)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1  13:43'00.489

 2       44.569       26.723     2'10.698      35.121       24.285 P 170,1 13:45'11.187

 3       34.558       26.088     1'50.262      27.066       22.550 253,5 13:47'01.449

 4       34.895       25.798     1'49.617      26.723       22.201 254,1 13:48'51.066

 5       34.460       26.080     1'49.551      26.818       22.193 254,1 13:50'40.617

 6       34.300       25.762     1'49.242      26.940       22.240 256,5 13:52'29.859

77 Nova Race (1'48.097)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Diego Di Fabio

 1  13:41'50.659

 2       36.588       26.801     2'02.600      34.530       24.681 P 168,2 13:43'53.259

 3       34.144       26.573     1'48.989      26.405       21.867 259,0 13:45'42.248

 4       39.662       27.235     1'57.477      26.988       23.592 261,5 13:47'39.725

 5       34.015       25.970     1'48.097      26.268       21.844 257,1 13:49'27.822

 6       36.239       26.221     1'53.198      26.557       24.181 258,4 13:51'21.020

207 Nova Race (1'59.641)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Naska

 1  13:40'12.414

 2       37.913       28.621     2'08.547      37.204       24.809 P 151,7 13:42'20.961

 3       42.728       31.296     2'08.065      28.833       25.208 234,8 13:44'29.026

 4       37.579       28.684     1'59.641      28.845       24.533 237,4 13:46'28.667

 5       44.853       32.582     2'12.981      28.862       26.684 235,3 13:48'41.648

 6       39.189       29.950     2'02.201      28.583       24.479 236,8 13:50'43.849

 7       39.601       34.185     2'07.323      28.773       24.764 238,9 13:52'51.172

306 Becagli Leonardo (1'55.641)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fidel Castillo Ruiz

 1  13:46'05.563

 2       37.841       27.874     2'13.442      41.949       25.778 P 131,7 13:48'19.005

 3       37.141       39.741     2'08.270      27.753       23.635 257,8 13:50'27.275

 4       37.032       29.974     1'59.803      28.680       24.117 250,0 13:52'27.078

 5       36.481       27.829     1'55.641      27.751       23.580 255,9 13:54'22.719

308 FFF Racing Team (1'53.855)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Donovan Privitelio

 1  13:40'45.727

 2       38.255       27.807     2'11.783      40.243       25.478 P 90,3 13:42'57.510

 3       36.348       26.872     1'54.961      27.771       23.970 256,5 13:44'52.471

 4       38.043       29.020     1'57.856      27.281       23.512 259,0 13:46'50.327

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato16/07/2022
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 5       36.092       27.252     1'54.084      27.206       23.534 257,8 13:48'44.411

 6       37.255       27.593     1'55.528      27.067       23.613 259,0 13:50'39.939

 7       39.697       27.705     2'00.897      27.711       25.784 259,0 13:52'40.836

 8       36.476       27.316     1'54.733      27.288       23.653 259,0 13:54'35.569

 9       36.090       27.098     1'53.855      27.335       23.332 258,4 13:56'29.424

309 LAZARUS (1'52.851)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabrizio Del Monte

 1  13:41'26.958

 2       40.719       27.505     2'08.974      35.842       24.908 P 169,0 13:43'35.932

 3       36.070       26.527     1'52.851      27.142       23.112 259,0 13:45'28.783

 4       36.514       27.272     1'53.853      26.975       23.092 260,9 13:47'22.636

 5       39.630       28.184     2'00.206      27.404       24.988 261,5 13:49'22.842

 6       41.491       28.265     2'04.967      29.538       25.673 260,9 13:51'27.809

312 Best Lap (1'51.744)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Eliseo Donno

 1  13:42'21.124

 2       38.644       27.066     2'05.148      35.217       24.221 P 174,2 13:44'26.272

 3       35.675       26.361     1'51.848      26.901       22.911 265,4 13:46'18.120

 4       35.673       26.510     1'51.744      26.674       22.887 264,1 13:48'09.864

 5       38.535       30.313     1'59.241      26.922       23.471 264,7 13:50'09.105

322 Krypton Motorsport (1'51.966)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Gattuso

 1  13:41'21.087

 2       44.858       29.268     2'28.512      44.160       30.226 P 139,2 13:43'49.599

 3       35.616       26.578     1'52.447      27.092       23.161 264,1 13:45'42.046

 4       35.448       26.696     1'51.966      26.809       23.013 266,7 13:47'34.012

 5       42.989       28.089     2'20.752      36.549       33.125 222,7 13:49'54.764

 6       35.682       26.653     1'52.148      26.801       23.012 266,0 13:51'46.912

 7       35.592       26.608     1'52.310      26.916       23.194 266,7 13:53'39.222

323 Easy Race

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Vito Postiglione

 1  13:49'01.668

 2       40.621       31.165     2'18.837      38.792       28.259 P 140,6 13:51'20.505

 3     3'00.838      28.788 P 231,3 13:54'21.343

 4       36.764       26.733     2'02.167      35.152       23.518 P 177,9 13:56'23.510

327 Formula Racing (1'52.989)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Pulcini

 1  13:42'08.887

 2       37.743       27.453     2'07.646      37.575       24.875 P 172,5 13:44'16.533

 3       36.451       26.643     1'52.989      26.995       22.900 264,1 13:46'09.522

 4       36.355       26.724     1'53.269      27.309       22.881 264,1 13:48'02.791

333 SR&R (1'52.497)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Samuele Buttarelli

 1  13:42'30.037

 2       37.495       27.495     2'07.492      37.391       25.111 P 168,8 13:44'37.529

 3       35.895       26.540     1'52.497      26.950       23.112 262,8 13:46'30.026

 4       36.299       26.642     1'54.200      27.764       23.495 264,7 13:48'24.226

 5       36.296       27.839     1'54.413      26.949       23.329 263,4 13:50'18.639

334 SR&R (2'13.152)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 'Aramis'

 1  13:44'45.925

 2       43.313       31.845     2'21.492      38.955       27.379 P 154,1 13:47'07.417

 3       44.613       31.216     2'13.152      30.333       26.990 246,0 13:49'20.569

351 Bonaldi Motorsport (1'50.893)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 1  13:42'00.438

 2       36.746       26.667     2'04.568      36.432       24.723 P 169,5 13:44'05.006

 3       35.006       26.429     1'50.893      26.707       22.751 255,9 13:45'55.899

 4       35.178       26.424     1'51.092      26.838       22.652 255,3 13:47'46.991

369 SR&R (1'52.720)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Demarchi

 1  13:42'10.163

 2       38.661       27.324     2'11.031      37.500       27.546 P 174,5 13:44'21.194

 3       36.104       26.541     1'52.720      26.952       23.123 266,7 13:46'13.914

 4       36.071       26.600     1'52.726      26.941       23.114 264,7 13:48'06.640

 5       42.675       34.459     2'10.615      27.179       26.302 264,1 13:50'17.255

389 Krypton Motorsport (1'51.716)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniele Cazzaniga

 1  13:40'35.794

 2       39.295       26.728     2'26.686      52.775       27.888 P 51,9 13:43'02.480

 3       35.686       26.339     1'51.977      26.975       22.977 262,8 13:44'54.457

 4       35.532       26.458     1'51.716      26.774       22.952 264,7 13:46'46.173

 5       35.896       26.792     1'52.376      26.829       22.859 264,1 13:48'38.549

 6       41.936       28.629     2'10.349      32.220       27.564 252,3 13:50'48.898

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato16/07/2022
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Session started 13:40 - Session ended 13:57
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